
Lớp:  DƯỢC B Trình độ đào tạo: Cao Đẳng Khóa:  17

Chủ nhiệm/Cố vấn học tập: Mai Việt Vũ Sỉ số: 20

LT TH Bắt đầu Kết thúc

1 TC11T201 Xét nghiệm lâm sàng 2 45 15 30
Thỉnh giảng

Liên Ngọc Thu
B1. 403 2345

2345

1234

2345

1234
2.5 11/8/2024 11/23/2024

2 CN11T217 Kỹ năng giao tiếp bán hàng 2 45 15 30 Trần Văn Hạnh B1. 403 2345
2345

1234

2345

1234
2.5 11/24/2024 12/8/2024

3 TC11T202 Dược lý 2 2 45 15 30 Chiêm Thị Phượng B1. 403 2345
2345

1234

2345

1234
2.5 12/13/2024 12/28/2024

4 CN11T509 Dược lâm sàng 1 5 120 30 90
Thỉnh giảng

Lâm Kim Loan
B1. 403 2345

2345

1234

2345

1234
6 1/17/2025 3/9/2025

5 CN11T507 Kiểm nghiệm 5 120 30 90
Thỉnh giảng

Nguyễn Minh Quân
B1. 403 B1.305 2345

2345

1234

2345

1234
6 3/21/2025 4/27/2025

12 285 75 210

Số 

tt
Mã 

MH/MĐ

Môn thi
Hình 

thức thi
Phòng thi Ghi chú

1 TC11T201 Xét nghiệm lâm sàng TL

2 CN11T217 Kỹ năng giao tiếp bán hàng TL

3 TC11T202 Dược lý 2 TL

4 CN11T509 Dược lâm sàng 1 TN

5 CN11T507 Kiểm nghiệm TN

* Ghi Chú: sáng từ 7h00-11h05(1,2,3,4,5); chiều từ 13h00-17h05(1,2,3,4,5), tối từ 18h00 - 22h05 (1,2,3,4,5)

Thứ 6 học buổi tối, thứ 7, chủ nhật học sáng chiều

Nghỉ tết nguyên đán 2 tuần (20/01/2025 - 02/02/2025)

Hậu Giang, ngày 03 tháng 11 năm 2024

                          Người lập bảng

UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG HẬU GIANG

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2024-2025 (lần 1)

TT Mã MH/MĐ Tên MH/MĐ
Số tín 

chỉ

Tổng

 số

 (giờ)

LT TH

7h30 11-01-2025
Thỉnh giảng

Liên Ngọc Thu
Chiêm Thị Phượng

Giảng viên giảng dạy
Phòng Học

Thứ sáu Thứ bảy Chủ nhật Số Tuần
Thời gian

Cộng

Ngày thi Giảng viên chấm 1 Giảng viên chấm 2

9h30 11-01-2025 Trần Văn Hạnh Chiêm Thị Phượng

13h30 11-01-2025 Chiêm Thị Phượng Phạm Nguyễn Phương Đông

Trưởng khoa

Phạm Nguyễn Phương Đông

7h30 10-05-2025
Thỉnh giảng

Lâm Kim Loan
Chiêm Thị Phượng

9h30 10-05-2025
Thỉnh giảng

Nguyễn Minh Quân
Phạm Nguyễn Phương Đông

Trần Văn Hạnh


